
 
 

 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569 

 ขององค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน 
……………………………………………………….. 

 

  อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนครราชสีมา (ก.อบต.จ.นม.) 
เรื่อง  หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบลในการประชุมครั้งที่ 
6/2545 เมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2545 โดยมีผลใช้บังคับตั้งแต่วันที่ 24 ตุลาคม 2545 เป็นต้นไป และมติ
คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนครราชสีมา (ก.อบต.จ.นม.) ในการประชุมครั้งที่  9/2566  เมื่อวันที่   
26 กันยายน  2566  มีมติเห็นชอบร่างแผนอัตรากำลัง  ๓  ปี  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569  
ขององค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา นั้น 
 

องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน จึงประกาศให้ใช้แผนอัตรากำลัง ๓ ปี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 
2567 - 2569 ขององค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ ทั้งนี้มีผลตั้งแต่วันที่ ๑ 
ตุลาคม ๒๕๖6 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่   29   เดือนกันยายน   พ.ศ. 25๖6 
 

 
(ลงชื่อ)      

         (นายพงษ์ สินสวัสดิ์) 
           นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน 

 

 
 
 
 
 
 


